第１０号様式（第１３条第２項関係）
　　年　　月　　日
尼　崎　市　長　様
　　（郵便番号　　　－　　　）
申請者　住所又は所在地
電　話　番　号
フ　リ　ガ　ナ
氏名（法人の場合は
名称及び代表者名）
子育て支援施設開設費用補助金実績報告書
　　　　年　　 月　 日付け　　 第 　　号で交付決定通知のあった、尼崎市子育て支援施設開設費用補助事業について、下記のとおり実施したので、尼崎市子育て支援施設開設費用補助金交付要綱第１３条第２項の規定により、関係書類を添えて報告します。
記
１　子育て支援施設の概要等
	所在地
	尼崎市

	名称

	業務内容

	開業日
	　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	報告区分
	□要綱第６条第１項関係（１年目）　　　　□要綱第６条第２項関係（２年目）　　　　　□要綱第６条第３項関係（３年目）

２　補助金精算額
	支払区分
	□ 一括（３月末）払い
□ 四半期（□ ６月末　□ ９月末　□ １２月末　□ ３月末）払い

	実績報告額
（賃借料に対する額）
	　　　　　　　 　　　　　円（月額　　　　　　　円× 　　か月分）

	当該年度の賃借料に対する総額
	　　　　　　　 　　　　　円

	その他交付決定額
	　　　　　　　 　　　　　円

３　添付資料
□　収支決算書又は決算報告書（１年目については、工事完了報告時に提出できなかった場合に限る。）
[bookmark: _GoBack]□　領収書等、当該空き区画の賃借料の支払の事実を証する書類の写し
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）